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Préparation a l'agrégation d'espagnol

Composante
Lettres et langues

Présentation

Pour plus d'informations concernant les conditions
d'accés au concours de l'agrégation

# https://lwww.devenirenseignant.gouv.fr/les-epreuves-de-I-
agregation-interne-et-du-caerpa-section-langues-vivantes-
etrangeres-973

Infos pratiques

Contacts

Responsable du parcours

Helene Roy Labbe
# helene.roy@univ-poitiers.fr

Responsable pédagogique
David Gonzalez Mediano
# david.gonzalez.mediano@univ-poitiers.fr

Autres contacts

Secrétariat de la formation:

# scolarite-master.ll@univ-poitiers.fr

Lieu(x)

# Poitiers-Campus
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Programme

Mode full (title / type / CM / TD / TP / credits)
Préparation a l'agrégation interne d'espagnol

Préparation a I'agrégation interne d'espagnol

Préparation aux écrits
Traduction : theme/version
Explication de choix de traduction
Question au programme 1
Question au programme 2
Question au programme 3
Question au programme 4
Méthodologie de la composition

Préparation aux oraux
Epreuve de préparation d'un cours
Méthodologie de I'explication en langue étrangere a l'oral
Théme oral
Entrailnements aux 2 épreuves orales (pour les admissibles)

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
UE

UE
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
EC

CM

42h

10h
10h
10h
10h
2h

TD

24h
12h
4h
2h
2h
2h
2h

33h
10h
8h
8h
7h

TP

Crédits



